
Врз основа на член 22 и 23  од Законот за работните односи ( Сл весник  на РМ бр. 
62/05 ….. 113/2014), Општината Охрид објавува 
 
 
 

Ј А В Е Н  О Г Л А С 
за вработување работник 

 
 Општината Охрид има потреба од вработување работник на неопределено време 
и тоа: 
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извршител 

 
Кандидатите треба да ги исполнуваат следните услови: 
 
Општи услови: 
- да е државјанин на Република Северна Македонија, 
- да е полнолетен, 
- да има општа здравствена состојба и 
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење 

професија, дејност или должност. 
 

Посебни услови: 
- завршено најмалку основно образование и 
-  без работно искуство.  
 
Кон пријавата кандидатите е потребно да достават: кратка биографија и докази за 

исполнување на општите и посебните услови за работното место. 
 

Напомена: Заинтересираните кандидати задолжителните докази ги доставуваат во 
оригинал или заверен препис. 
 

Неделното работно време е од понеделник до петок, 8 (осум) работни часа од 
08:00 до 16:00 часот. 

 
Нето платата изнесува 15.500,00 денари. 

 
 Рокот  за доставување на пријавите изнесува 5 (пет) работни дена  сметано од 
денот на објавување на огласот. 
 Огласот ќе биде огласен на web страната на Општина Охрид и во два дневни 
весници Нова Македонија и Лајм. 
 

Изборот за огласените работни места ќе се изврши во рок од 10 ( десет) работни 
дена сметано од денот на истекот на рокот за пријавување. 
 
 Ненавремените и некомплетните пријави нема да бидат земени за разгледување. 
 
 



 Пријавите со потребната документација треба да се достават на адреса: Општина 
Охрид ул. Димитар Влахов бр.57 Охрид ( со назнака “за оглас“ ). 
 
 
 
 
         Градоначалник 
        Константин Георгиески 
 
 
 
 
 
 
 


